
駐車場料金変更のお知らせ

2020年1月29日（水）～

ご利用料金案内

外来患者様

面会の方

一般の方

8時間100円
以降8時間 100円

オールタイム
60分  200円

オールタイム
60分  300円

（91円＋税）

（182円＋税）

（273円＋税）

（91円＋税）

駐車後
24時間500円（455円＋税）

成田病院駐車場は、2020年1月29日（水）より
弊社タイムズ２４㈱が運営管理をさせていただく事になりました。
つきましては、駐車料金も下記の通り変更致します。

何かとご面倒をお掛けするかと思いますが、ご理解とご協力のほど
よろしくお願い申し上げます。

100円1回現在

タイムズ24株式会社　千葉支店 ： 047-460-8924（9:00～17:00 ※土日祝除く）


